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AUTO PECAS BRASIL LTDA
CNPJ: 02.249.870/0001-24 1.E.: 0240275667
Fone: (51) 34763472
AV RIO GRANDE DO SUL, 852/LOJA - MATIAS VELHO -
Canoas - RS - CEP 92330000
Documento Aucxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor
Cadigo

TERM. DIRE.
GOL/VOY/PAR /95
N1027 TDI1022
PERFECT

KIT DO
AMORTECEDOR
SK208S SAMPEL
VKJA41009A-
PONTEIRA
HOMOCINETICA -
SKF 188377U
AMORTECEDOR
MONRO MATIC PLUS
334083MM MONROE
FILTRO OLEO
FOX/GOL/PARATI/PO
LO (C/PORCA)
PSL560 (TECFIL)
FILTRO AR GOL
AP/MI 1.0 TDS
HL9620 IMPECA VOX
KIT DISTRIBUICAO
CORREIA GOL FOX
KTB341 CT453K1
KIT9061

Quantidade Total de ltens:
Valor Total R$:

Desconto R$:

Acréscimo R$:

Valor a Pagar R$:
FORMA PAGAMENTO

Pix

Qtde UN
1PC

2 KT

1UN

2 UN

1PC

1PC

1 KT

VI. Unit. VI. Total
47,240 47,24
23,625 47,25

141,730 141,73

132,285 264,57

20,780 20,78

28,350 28,35

170,080 170,08

9

720,00

0,00

0,00

720,00

VALOR PAGO R$
720,00

Consulte pela Chave de Acesso em
https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx
4325 0602 2498 7000 0124 6501 0000 0147 6610 0117 1408

NFC-e n?2 14.766 Série 10 24/06/2025 15:23:01
Protocolo autorizagdo: 243251181143550
Data autorizagao: 24/06/2025 15:23:01

Orgamento 125.411
Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.
Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples
Nacional; Nao gera direito a credito fiscal de IPI.

Vendedor: RUDINEI MARTINS OLIVEIRA
Operador: FERNANDA RAMOS MACHA

Emitido por ADDERI Solugdes Inteligentes - www.adderi.com.br



